Приложение 2

Список 

ветеранов, инвалидов Великой Отечественной войны, имеющих право на получение компенсации

                        Регион  г. Волгоград

                                                                                                                                Цель:  Производство компенсационных выплат 

№ п/п
Фамилия, имя, отчество
Год рождения
Паспортные данные
Документ, подтверждающий  право на льготы инвалида, ветерана ВОВ; документ согласно п.  3.5. Положения, ФИО владельца вклада 
Адрес проживания, телефон
Полное наименование компании
Сумма вклада (без %), руб
Сумма произведенных выплат
Реквизиты лицевого счета

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1.
Иванов Евгений Павлович
1926
2233

023458
Уд. А 233333 23.04.96.


141100, г. Иваново, ул. Беляева, д. 3, кв. 26,

т. 31-43-12
АОЗТ «РДС»
2 100
900








АОЗТ «Русская недвижимость»
300
100




2.
Петров (вдовец)

Иван Григорьевич
1924
3344

044558
Уд. А 233333 23.04.96.

Петрова Нина Ивановна

Св. 455656 23.06.99
141235, г. Иваново, ул. Ленина, 15, кв. 43,

т. 56-78-32
ТОО «Ростислав»
900
450


Списки составлены: _________________________________________________________________

(указать организацию, осуществляющую составление списков)  

Должность: ____________________________

_____________________ 
___________________________

(подпись) 

(фамилия)

М.П.

«____» ___________ 200_ г. 

Списки верны:

Уполномоченный Представитель Администрации (должность)






М.П.

_____________ / ______________________________ /





 

(подпись)

(фамилия)


« _____» _______________ 200_ г.

